

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	MOHELNICE Úpravy ploch v lokalitě u Horních Krčem D2 Dodatek č. 2	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Mohelnice	0030338	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2024	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 25 501,77																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>25 501,77</td> <td>5 355,37</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">30 857,14</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená				základní	21,0	25 501,77	5 355,37	Cena s DPH			30 857,14
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená																	
základní	21,0	25 501,77	5 355,37														
Cena s DPH			30 857,14														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: MOHELNICE Úpravy ploch v lokalitě u Horních Krčem

D2 Dodatek č. 2

Objednatel: Město Mohelnice

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
DODATEK 2	Komunikace a zpevněné plochy			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MOHELNICE Úpravy ploch v lokalitě u Horních Krčem

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy

Část: D2 Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel: Město Mohelnice, U Brány 2, Mohelnice

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
HSV Práce a dodávky HSV					
1 Zemní práce					
1	R	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	16,200
"Skutečnost: Pod silničními panely 90 %" 60,0*0,30*0,9					16,200
2	R	122552204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III přes 100 do 500 m3	m3	1,800
"Skutečnost: Pod silničními panely 10 %" 60,0*0,30*0,1					1,800
3	R	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	-31,050
"Chráníčky"-51,3*0,9					-46,170
"Skutečnost: Rýha pro obruby" 140*0,40*0,30*0,9					15,120
Součet					-31,050
4	R	132412131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	-3,450
"Chráníčky" 51,3*0,1					-5,130
"Skutečnost: Rýha pro obruby" 140*0,40*0,30*0,1					1,680
Součet					-3,450
13	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-11,400
"chráníčky V.O.					
-45,0*0,6*0,2					-5,400
"chráníčka pro kabely NN					
-50*0,6*0,2					-6,000
Součet					-11,400
14		58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-21,660
"chráníčky V.O.					
-45,0*0,6*0,2*1,9					-10,260
"chráníčka pro kabely NN					
-50*0,6*0,2*1,9					-11,400
Součet					-21,660
17	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-14,850
"Pro chráníčky" -51,30*0,9					-46,170
"Pod silničními panely" 18,0*0,9					16,200
"Pod obruby" 16,8*0,9					15,120

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet							-14,850
18	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3			-396,060
"Pro chráničky" -51,30*14*0,9							-646,380
"Pod silničními panely" 18,0*14*0,9							226,800
"Pod obruby" 16,8*14*0,1							23,520
Součet							-396,060
19	R	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3			-1,650
"Pro chráničky" -51,30*0,1							-5,130
"Pod silničními panely" 18,0*0,1							1,800
"Pod obruby" 16,8*0,1							1,680
Součet							-1,650
20	R	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3			-23,100
"Pro chráničky" -51,30*14*0,1							-71,820
"Pod silničními panely" 18,0*14*0,1							25,200
"Pod obruby" 16,8*14*0,1							23,520
Součet							-23,100
21	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3			34,800
"uložení na skládku: pod silničními panely" 18,0							18,000
"pod obruby" 16,80							16,800
Součet							34,800
23	R	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zájezech mimo skalních se zhutněním	m2			60,000
"plocha navíc místo silničních panelů" 60,0							60,000
200	001	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3			1,200
"Úprava betonové zdi" 8,0*0,30*0,50							1,200
321 Výsadba trávníků							
201	001	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2			62,000
"Rozprostření ornice pro výsev" 62,0							62,000
202	103	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t			17,670
"Rozprostření ornice pro výsev" 62,0*0,15*1,9							17,670
203	231	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2			62,000
"Rozprostření ornice pro výsev" 62,0							62,000
204	252	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr			9,300
"Rozprostření ornice pro výsev" 62,0*0,15							9,300
205	R	181411131	Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2			62,000
"Výsev trávniku" 62,0							62,000
206	005	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg			5,084
"Výsev trávniku" 62,0*0,082							5,084

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
207	001	181912112	Úprava pláň v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	62,000		
			"Urovnání ornice pro výsev" 62,0		62,000		
208	231	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,100		
			"Zalítí výsevu" 62,0*0,050		3,100		
209	231	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	18,600		
			"Zalítí výsevu" 62,0*0,050*6		18,600		
210	231	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně hnojiva	kg	3,038		
			"Plocha trávníku" 62,0*0,049		3,038		
4 Vodorovné konstrukce							
31	R	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,144		
			"v.č.007 - chráničky V.O.				
			-45,0*0,6*0,1		-2,700		
			"chránička pro kabely NN				
			-50*0,6*0,1		-3,000		
			Mezisoučet		-5,700		
			"Zvýšené lože pod hlavním				
			(18,60+13,50+16,60)*0,8*0,15		5,844		
			Mezisoučet		5,844		
			Součet		0,144		
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
36	R	564851111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	120,000		
			"2 vrstvy štěrku pod vícepráce zadlážděné plochy" 60,0*2		120,000		
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné							
38	R	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	60,000		
			"SOD: Plocha dlažeb - rigol" -(420-0,5*26)		-407,000		
			"Skutečnost: plocha dlažeb" 467,0		467,000		
			Součet		60,000		
39		58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	61,200		
			"SOD s dodatkem č. 1" -407*1,02		-415,140		
			"Skutečnost: dle zaměření" 467*1,02		476,340		
			Součet		61,200		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
64	R	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-32,200		
			"v.č.003 - 5-ti řádek				
			"SOD: rigol" -26*5		-130,000		
			"Skutečnost: rigol" 16,30*6		97,800		
			Součet		-32,200		
65		58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-13,260		
			"Skutečnost: dodal investor" -130*0,10*1,02		-13,260		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
66	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	-40,000		
			"SOD: silniční obruba" -180			-180,000	
			"Skutečnost: dodláždění až k podezdívkám" 140			140,000	
			Součet			-40,000	
67		59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-40,000		
			"SOD: silniční obruba" -180			-180,000	
			"Skutečnost: dodláždění až k podezdívkám" 140			140,000	
			Součet			-40,000	
68	R	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,267		
			"dle skutečnosti"				
			"pod obrubníky -40*0,2*0,1			-0,800	
			"pod 5-ti řádek -16,30*0,6*0,15			-1,467	
			Součet			-2,267	
69	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	-100,000		
			"SOD" -100			-100,000	
			"Skutečnost" 0			0,000	
			Součet			-100,000	
70	R	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drtí	m	-100,000		
			"SOD" -100			-100,000	
			"Skutečnost" 0			0,000	
			Součet			-100,000	
211	221	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžkým	m2	9,800		
			"Očištění kostky velké na rigol" 9,80			9,800	
997 Přesun sutě							
212	221	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně	m2	60,000		
			"SOD: Bourání silničních panelů" 0			0,000	
			"Skutečnost: Odstraněné silniční panely" 30*1,0*2,0			60,000	
			Součet			60,000	
213	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,778		
			"SOD" 0			0,000	
			"Dle suti v SOD" 11,778			11,778	
			Součet			11,778	
214	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	48,523		
			"Dle odstranění betonového potrubí v Dodatku č. 1" 17,532			17,532	
			"Dle odstranění silničních panelů v Dodatku č. 2" 24			24,000	
			"Výběr a naložení K16 na odvodňovací rigol" 9,80*0,417			4,087	
			"Dle odstranění betonových zídek" 2,904			2,904	
			Součet			48,523	
215	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	30,991		
			"K16 na odvodňovací rigol" 9,80*0,417			4,087	
			"Dle odstranění betonových zídek" 2,904			2,904	
			"Dle odstranění silničních panelů v Dodatku č. 2" 24			24,000	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet						30,991	
216	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	92,972		
"K16 na odvodňovací rigol" 9,80*0,417*3						12,260	
"Dle odstranění betonových zídek" 2,904*3						8,712	
"Dle odstranění silničních panelů v Dodatku č. 2" 24*3						72,000	
Součet						92,972	
998		Přesun hmot					
77	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	57,112		
PSV		Práce a dodávky PSV					
741		Elektroinstalace - silnoproud					
78	R	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm	m	-95,000		
"v.č.007 - chráničky V.O.							
-45,0						-45,000	
"chránička pro kabely NN							
-50						-50,000	
Součet						-95,000	
79		345R1098	dělená plastová chránička D 100/110mm, HDPE	m	-95,000		
"v.č.007 - chráničky V.O.							
-45,0						-45,000	
"chránička pro kabely NN							
-50						-50,000	
Součet						-95,000	
80	R	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,240		
"dle chrániček" -0,24						-0,240	
OST		Ostatní náklady					
1	R	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	-1,000		
"Skutečnost: v režii investora" -1						-1,000	
2	R	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	-1,000		
"Skutečnost: v režii investora" -1						-1,000	
7	R	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	-1,000		
"Skutečnost: v režii investora" -1						-1,000	

Celkem

25 501,77